CURSO DE ESPECIALIZAGAO EM ALFABETIZAGAO E LETRAMENTO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL CPAN/PROECE N°. 51/2020

Fundacao Universida‘c-ié Fve‘c-ie_réul aériMato Grosso do Sul

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

INSCRICOES DEFERIDAS

T - Ampla Concorréncia  2- AgBes Afirmativas

e CORUMBA
Candidato (a) TP*
202086238 Cecilia Ortigoza Romero Vaz 1
202085779 Elisa de Fatima Nascimento Jatoba 1
202086251 Francisca Alves da Silva 1
202086262 Genise Moraes Castello 1
202086240 Jociene Lemes de Campos 1
202084404 Jocileyne Rodrigues dos Santos 1
202086270 Josiane Aparecida da Silva Xavier de Moura 1
202086236 Kelly Patricia Carneiro da Costa 1
202084377 Luciana do Nascimento Pinto Alves 1
202086040 Lucilina da Costa Cunha 1
202086249 Maria do Carmo Provenzano Arruda Brum 1
202085529 Mauricéia de Campos Gomes Santos 1
202084369 Melina Carvalho de Souza Messias 1
202086225 Mirian Bastos De Oliveira Da Cruz 1
202085751 Nazira Mohd Abdel Jaber Abdullah Costa 1
202086221 Sonia Regina da Silva Tomich& 1
202086234 Soraia da Silva Moraes 1
202085629 Tarissa Marques Rodrigues dos Santos 1
202085738 Veronica Aparecida Gavilan de Ferra 1
*T: 1- Ampla Concorréncia 2- Agdes Afirmativas
Ladario:
Candidato(a) T*
202085250 Ana Lucia da Silva Serra 1
202084528 Margareth de Barros Silva Samuel dos Santos 1
202086169 Zenina de Fatima Delgado 1
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INSCRICOES INDFERIDAS

Candidato (a) T* Motivo do Indeferimento

202086248 Hélia Lucia Balbino Costa 1 Nao atendeu o item 1.3 do Edital
CPAN/PROECE N°, 51/2020

202085431 Joao Gilberto Fidias Waldemar 2 Nao atendeu o item 1.3 do Edital
Saturnino Marinho de Andrade CPAN/PROECE N°¢°. 51/2020

202085215 Kezia dos Santos 1 Nao atendeu o item 1.3 do Edital
CPAN/PROECE N°¢°. 51/2020

202086260 Marta Maria Caldeira Padilha 1 Na&ao atendeu o item 1.3 do Edital
CPAN/PROECE N°. 51/2020

202085807  Silmara Cristina Nery de Freitas 1 Né&o atendeu o item 1.3 do Edital
CPAN/PROECE N°. 51/2020

202084555 Solange Aparecida Pereira Wolff 1 N&o atendeu o item 1.3 do Edital
CPAN/PROECE N°. 51/2020

202085084 Tania dos Santos 1 Na&ao atendeu o item 1.3 e nao

*T: 1- Ampla Concorréncia

anexou: b, ¢, m do item 4.1.5 do

Edital CPAN/PROECE N°. 51/2020

2- AgBes Afirmativas

INSCRICOES INDEFERIDAS POR TER APENAS O REGISTRO INICIAL, NAO
ANEXANDO OS DOCUMENTOS DO ITEM 4.1. DO EDITAL CPAN/PROECE N°. 51/2020

Candidato(a)

202085523 Adriana Pires

202086172 Amanda Borba

202086051 Andreia Aparecida Rodrigues da Silva
202086092 Ariane Fernandes de Oliveira
202085781 Arlete Concei¢do da Cruz de Paiva
202086259 Bruna de Almeida Prado
202085659 Carla Bellan

202086215 Carolina Sanches Rodrigues
202086258 Cilene Maria Moraes Gongalves
202085415 Daniane Rafaela de Oliveira
202085721 Danieli Gongalves Santana
202084634 Danilo dos Santos Conrado
202085837 Deniz Alves Tiburcio

202085805 Dorothéa Iraydes Midon
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202085803
202084988
202086155
202085280
202084670
202086246
202086272
202085840
202086276
202085898
202086211
202086214
202084955
202084675
202085934
202085697
202085517
202085823
202086147
202085826
202084384
202084390
202086274
202086267
202084405
202085329
202086055
202085647
202086252
202084375
202084378
202086223

Elizangela Gehrke Silva

Epifania Fernandes Gomes
Fernanda Turiani Perlin

Francisco de Castro Matos
Gardénia Alves portela do nascimento
Jacqueline Borlinques Paulo Santana de Oliveira
Jocimara Andrade de Lara
Jucilene Gregorio Soares

Klenia Marla dos Santos Santiago
Liliana Gongalves Preza de Moraes
Lindendorf Gréggio Neto

Luana Dias santos

Luzia Catia

Margareth Moreira Marmora

Maria Aglauri Gomes Barbosa El Salla
Maurenil Rosa da Silva Colino
Miquéias Mack Trindade

Nadia Karine de Lima Almeida
Neila taciana Padilha Fogliatto
Pamella Merys Coimbra costa
Patricia dos Santos Ferri

Paula Silva Gongalves

Railane Ferreira de Araujo
Ramona Souza Cardozo

Rayne Avila de Souza

Ricardo Ferreira de Sousa

Roberta Pontin Moreira

Rodrigo de Sena Sampaio

Rosa Helena Batista Viana

Rosana Anastacio de Souza
Rosemari Estevan Ximenes Ferra

Rosilene Regina de Souza
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202085325 Susan Alissa de Lima Silva

202085579 Tainara Mesquita Almeida

202085610 Tatiana Paschoal do Nascimento

202085755 Tatiane Roberto da Silva

202085276 Thais Gongalves Silva Bogarin

202084385 Vilmara Freitas da silva

202085842 Wiviane da Silva Duran

202085928 Zanieli Louveira de Figueiredo Rodrigues
Observacgdes:

Conforme o item 2.1 do Edital CPAN/PROECE n° 51/2020, os pedidos de recurso devem ser
enviados para o e-mail: alfalet.ufms@gmail.com até as 23h59min do dia 30/06/2020. O resultado sera

divulgado no dia 01/07/2020.

A analise de curriculo ocorrera no periodo entre 02 a 10 de julho e o resultado divulgado no dia 13 de

julho de 2020.

Curso do Especializagdo em Alfabetizacéo e Letramento/CPAN/UFMS

Corumb4, 29 de junho de 2020.

Comissao Especial de Curso
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