



CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO PROCESSO SELETIVO - EDITAL CPAN/PROECE Nº. 51/2020

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

• CORUMBÁ

	Candidato (a)	TP*
202086238	Cecilia Ortigoza Romero Vaz	1
202085779	Elisa de Fátima Nascimento Jatobá	1
202086251	Francisca Alves da Silva	1
202086262	Genise Moraes Castello	1
202086240	Jociene Lemes de Campos	1
202084404	Jocileyne Rodrigues dos Santos	1
202086270	Josiane Aparecida da Silva Xavier de Moura	1
202086236	Kelly Patricia Carneiro da Costa	1
202084377	Luciana do Nascimento Pinto Alves	1
202086040	Lucilina da Costa Cunha	1
202086249	Maria do Carmo Provenzano Arruda Brum	1
202085529	Mauricéia de Campos Gomes Santos	1
202084369	Melina Carvalho de Souza Messias	1
202086225	Mirian Bastos De Oliveira Da Cruz	1
202085751	Nazira Mohd Abdel Jaber Abdullah Costa	1
202086221	Sonia Regina da Silva Tomichá	1
202086234	Soraia da Silva Moraes	1
202085629	Tarissa Marques Rodrigues dos Santos	1
202085738	Veronica Aparecida Gavilan de Ferra	1

^{*}T: 1- Ampla Concorrência 2- Ações Afirmativas

Ladário:

	Candidato(a)	T*
202085250	Ana Lucia da Silva Serra	1
202084528	Margareth de Barros Silva Samuel dos Santos	1
202086169	Zenina de Fátima Delgado	1

^{*}T: 1- Ampla Concorrência 2- Ações Afirmativas





INSCRIÇÕES INDFERIDAS

	Candidato (a)	T *	Motivo do Indeferimento
202086248	Hélia Lúcia Balbino Costa	1	Não atendeu o item 1.3 do Edital CPAN/PROECE Nº. 51/2020
202085431	João Gilberto Fídias Waldemar Saturnino Marinho de Andrade	2	Não atendeu o item 1.3 do Edital CPAN/PROECE Nº. 51/2020
202085215	Kezia dos Santos	1	Não atendeu o item 1.3 do Edital CPAN/PROECE Nº. 51/2020
202086260	Marta Maria Caldeira Padilha	1	Não atendeu o item 1.3 do Edital CPAN/PROECE Nº. 51/2020
202085807	Silmara Cristina Nery de Freitas	1	Não atendeu o item 1.3 do Edital CPAN/PROECE Nº. 51/2020
202084555	Solange Aparecida Pereira Wolff	1	Não atendeu o item 1.3 do Edital CPAN/PROECE Nº. 51/2020
202085084	Tânia dos Santos	1	Não atendeu o item 1.3 e não anexou: b , c , m do item 4.1.5 do Edital CPAN/PROECE N°. 51/2020

^{*}T: 1- Ampla Concorrência 2- Ações Afirmativas

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POR TER APENAS O REGISTRO INICIAL, NÃO ANEXANDO OS DOCUMENTOS DO ITEM 4.1. DO EDITAL CPAN/PROECE Nº. 51/2020

	Candidato(a)
202085523	Adriana Pires
202086172	Amanda Borba
202086051	Andreia Aparecida Rodrigues da Silva
202086092	Ariane Fernandes de Oliveira
202085781	Arlete Conceição da Cruz de Paiva
202086259	Bruna de Almeida Prado
202085659	Carla Bellan
202086215	Carolina Sanches Rodrigues
202086258	Cilene Maria Moraes Gonçalves
202085415	Daniane Rafaela de Oliveira
202085721	Danieli Gonçalves Santana
202084634	Danilo dos Santos Conrado
202085837	Deniz Alves Tiburcio
202085805	Dorothéa Iraydes Midon





	202085803	Elizangela Gehrke Silva
	202084988	Epifania Fernandes Gomes
	202086155	Fernanda Turiani Perlin
	202085280	Francisco de Castro Matos
	202084670	Gardênia Alves portela do nascimento
	202086246	Jacqueline Borlinques Paulo Santana de Oliveira
	202086272	Jocimara Andrade de Lara
	202085840	Jucilene Gregorio Soares
	202086276	Klenia Marla dos Santos Santiago
	202085898	Liliana Gonçalves Preza de Moraes
	202086211	Lindendorf Gréggio Neto
	202086214	Luana Dias santos
	202084955	Luzia Catia
	202084675	Margareth Moreira Mármora
	202085934	Maria Aglauri Gomes Barbosa El Salla
	202085697	Maurenil Rosa da Silva Colino
	202085517	Miquéias Mack Trindade
	202085823	Nádia Karine de Lima Almeida
	202086147	Neila taciana Padilha Fogliatto
	202085826	Pamella Merys Coimbra costa
	202084384	Patrícia dos Santos Ferri
	202084390	Paula Silva Gonçalves
	202086274	Railane Ferreira de Araújo
	202086267	Ramona Souza Cardozo
	202084405	Rayne Avila de Souza
	202085329	Ricardo Ferreira de Sousa
	202086055	Roberta Pontin Moreira
	202085647	Rodrigo de Sena Sampaio
	202086252	Rosa Helena Batista Viana
	202084375	Rosana Anastácio de Souza
	202084378	Rosemari Estevan Ximenes Ferra
_	202086223	Rosilene Regina de Souza





202085325	Susan Alissa de Lima Silva
202085579	Tainara Mesquita Almeida
202085610	Tatiana Paschoal do Nascimento
202085755	Tatiane Roberto da Silva
202085276	Thaís Gonçalves Silva Bogarin
202084385	Vilmara Freitas da silva
202085842	Wiviane da Silva Duran
202085928	Zanieli Louveira de Figueiredo Rodrigues

Observações:

- Conforme o item 2.1 do Edital CPAN/PROECE nº 51/2020, os pedidos de recurso devem ser enviados para o e-mail: <u>alfalet.ufms@gmail.com</u> até às 23h59min do dia 30/06/2020. O resultado será divulgado no dia 01/07/2020.
- 2. A análise de currículo ocorrerá no período entre 02 a 10 de julho e o resultado divulgado no dia 13 de julho de 2020.

Corumbá, 29 de junho de 2020.

Comissão Especial de Curso Curso do Especialização em Alfabetização e Letramento/CPAN/UFMS